
Тридцатое заседание Совет Кряш-Сердинского сельского поселения 

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан  

третьего созыва 

 

  РЕШЕНИЕ 

 

от 12 декабря   2017 года                                                                    № 86/27 

 

Об исполнении бюджета Кряш-Сердинского сельского поселения 

за 11-месяцев 2017 года 

 

    Заслушав информацию главного бухгалтера исполнительного комитета 

Кряш-Сердинского сельского поселения об исполнении бюджета Кряш-

Сердинского сельского поселения за 11-месяцев 2017 года Совет Кряш-

Сердинского сельского поселения решил: 

 

    Принять к сведению информацию об исполнении бюджета Кряш-

Сердинского сельского поселения за 11-месяцев 2017 года по доходам в сумме 

2918,2 тыс.рублей, по расходам в сумме 1727,7 тыс.рублей. 

  - по доходам бюджета Кряш-Сердинского сельского поселения за 11-месяцев  

2017 года, согласно приложению № 1; 

 - по ведомственной структуре расходов бюджета Кряш-Сердинского                

сельского поселения за 11-месяцев 2017 года согласно  приложению № 2. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к решению Совета 

Кряш-Сердинского 

сельского поседения 

от 12. 12. 2017г №86/27 

                           

 

Собственные доходы складываются из:       

 В тыс руб. 

доходы Уточ. план на 2017 

г 

Исполнено  %исполн 

Собственные 

Доходы 

431,6 608,4 141 

Налог на доходы 

 физических лиц 

29,6 22,0 74 

Единый сельхоз налог 1,0 2,7 270 

Налог на имущество 

физических лиц 

зачисл. В бюджет 

поселений 

38 49,4 130 

 

Земельный налог 191,0 348,4 182 

Гос пошлина  4,1  

Доходы от 

оказ.плат.усл 

 9,8  

Самообложение 172 172 100 

Безвозмездные 

поступления 

2397,7 2309,8 96 

ИТОГО ДОХОДОВ 2829,3 2918,2 103 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

к решению Совета 

Кряш-Сердинского 

сельского поседения 

от 12. 12. 2017г №86/27 

Расходная часть бюджета сельского поселения на 1 декабря 2017г исполнена 

на 58 % в том числе 

 Наименование  Уточненный 

План 2017г. 

Факт 

исп. 

% 

исполнения 

Управление 965,8 775,9 80 

Ц/б 273,5 247,1 90 

Военкомат 60 45 75 

Загс 2  - 

Благ-во имущ.налог 30 29,4 98 

Благ-во  1584,3 588,1 37 

Резервный фонд 10  - 

Субвенции 42,2 42,2 100 

Итого расходов 2967,8 1727,7 58 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


